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215
20.70m²
+3.300

216
19.00m²
+3.300

218
19.00m²
+3.300

220
19.00m²
+3.300

222
19.00m²
+3.300

217
18.60m²
+3.300

219
18.60m²
+3.300

221
18.60m²
+3.300

223
41.9m²
+3.300

201
90.00m²
+3.300

202

203

137.70m²
+3.300

10.50m²
+3.300

204
22.00m²
+3.300

205
59.30m²
+3.300

206
82.00m²
+3.300

207
55.10m²
+3.300

208
55.10m²

209

+3.300

55.10m²
+3.300

210
59.40m²
+3.300

211
48.00m²
+3.300

+3.300

212
59.10m²

213
77.90m²
+3.300

214
52.10m²
+3.300

224
52.90m²
+3.300

79.90m²
225

+3.300
226
14.30m²
+3.300

227
14.30m²
+3.300

228
114.90m²
+3.300

aila

202a
21.00m²
+3.300

202b
11.00m²
+3.300

tvaiku nosūkšana telpā, nevis virs plīts

pie plīts piekļūšana arī no sāniem(labāk)

logs uz atzīmes 

229
99.90m²
+3.300

230
82.00m²
+3.300

231
24.10m²
+3.300

232

+3.300

233
78.00m²
+3.300

234
53.70m²
+3.300

236
66.50m²
+3.300

237
70.90m²
+3.300

238
24.60m²
+3.300

239a
13.70m²
+3.300

240

+3.300

242

+3.300

241

+3.300

243

+3.300

246

+3.300
244

+3.300

245

+3.300

247
9.30m²
+3.300

248
10.50m²
+3.300

249
10.50m²
+3.300

250
85.4m²
±3.300

239
31.50m²
+3.300

81.80m²

5.40m²

5.40m²

11.00m²

11.00m²

6.70m²

4.90m²

3.80m²

+2.95/ +3.70 

logs uz atzīmes 

+2.95/ +3.70 

dzeramā ūdens strūklaka

kafijas automāts
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kabīne 1100x1400mm

01
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+/-0.000

informācijas siena

sienas apdare -

FORBO BULLETIN

bīdāmas, slēdzamas durvis ar 

spoguļstikla apdari no 201. telpas puses
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- Žalūziju manuālās vadības slēdzis, mont. 1400mm no

grīdas un min 150mm no logailas malas.

Pieslēgums ar kabeli - J-Y(St)Y (2x2x0,8)

- Izvads žalūziju motoram l=1.5m

150mm virs logu ailas. Pieslēgums ar kabeli - H05 RR-F 4G 0,75 (sw)

- Žalūzīju vadības sadale (piedziņas iekārta) WAREMA

climatronic acurator 4M230 2500mm augstumā

- SAV kabeļu maģistrāle

- SAV kabelis

- SAV komunikāciju kabelis - J-Y(St)Y (4x2x0,8) (norādīts principiāli)

Apzīmējumi.

Sadaļas vadītājs

Izstrādāja

Rasējums

Mērogs Datums

CAD File

Proj. Nr. Rasējuma Nr. Lapas caurejošais Nr.

P-09-10

1:100

SAV-3_2st_plans.dwg

Projekta sadaļa

Projekta stadija

TP

Adrese / Zemesgabala kad. nr.

Āzenes iela 18, Rīga

0100 062 2011 008

Būvprojekts

Pasūtītājs

Rīgas Tehniskā universitāte

Kaļķu iela 1, Rīga, LV1658

Ģenerālprojektētājs

Būvprojekta sadaļas projektētājs

Adrese / Zemesgabala kad. nr.

"Valeinis un Stepe" SIA

Jāņa iela 7, Rīga, LV1050

+371 67223029, vsa@vsa.lv

RTU STUDENTU ĒDNĪCAS

REKONSTRUKCIJA PAR MĀCĪBU

KORPUSU

"CT KOMUNIKĀCIJAS" SIA

Zaļā iela 3-3a, Rīga, LV-1010

+371-7505373, mail@ctkom.lv

J.Savickis

J.Savickis

SAV-03

VS-SAV

01.03.2012

Vājstrāvu sistēmas,

SAULES AIZVARU VADĪBAS SISTĒMA

2. STĀVA PLĀNS
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